

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF231100850
Kundennr.: 20270
Datum: 10. November 2023
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Telefon: +49(0)5409 4034-111
Fax:
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI231100956 vom 10.11.2023; Ihre Referenznr.: MAIL PETER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	12999	12999	SA: Montagerahmen des easydriver pro Sonderartikel customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	115,46	230,92
2	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. *** Rückstand aus Auftrag: DA230016263 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-4415	1	Stück		
3	106820	106820	ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte LED ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte 0,8 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 30 x B: 83 x T: 50 mm customs tariff number: 85122000 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,09 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230016996 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-4513	1	Stück	6,03	6,03
4	10964		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED r./w./g. ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED gelb rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version kurz, 12/24 Volt H: 104 x B: 130,5 x T: 54 mm	2	Stück	8,46	16,92

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231100850

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 85129090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230017322 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-4541				
5	40009		AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm AL-BE Zugkugelumkupplung EM 220 R-A, bis 2200 Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,04 kg	4	Stück	22,40	89,60
6	90102		Spreizschloss, f. RB KNOTT 200 x 30 - 250 x 50 mm Spreizschloss, für Radbremse KNOTT 200 x 30 - 250 x 50 mm, SCHLEGL 520/425, BPW S 2504-5 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,81 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230017597 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-4584	3	Stück	3,91	11,73
7	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,40 kg	50	Stück	0,41	20,50
8	10642	10642	ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 3,24 kg	18	Stück	5,24	94,32
9	10682		ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte, 0,8 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 30 x B: 85 x T: 49 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	2,18	8,72
10	60477		Bremseil, HL 900/SL 1090 mm Bremsseil, Hüllenslänge 900/Seillänge 1090 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 24,6 mm außen, für Radbremse WAP W 235 RS, HUMBAUR customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 0,41 kg	1	Stück	13,23	13,23

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231100850

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	68665	68665	KAMAR L0099 Arbeitsscheinwerfer LED (Fluter) KAMAR L0099 Arbeitsscheinwerfer LED (Fluter), 0,25 m Kabel, 1100 Lumen, 18 Watt, 12/24 Volt H: 114,5 x B: 111 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 2,70 kg	6	Stück	8,67	52,02
12	10835		JOKON 830 Lichtscheibe links JOKON 830 Lichtscheibe links H: 130 x B: 200 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	5,81	5,81
13	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
14	78		Etikettenpauschale - je Label	11	Stück	0,05	0,55
Total EUR							550,35

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231100850 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 17,050